



Rowena S. Bayot



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост  
Дети 2  
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

2008-2017 Гонконг, Няня/домработница

Обязанности: забота о 2 детях (2 года и 5 лет), прогулки на свежем воздухе, игры по развитию, купание, кормление, подготовка ко сну, поддержание чистоты в доме, стирка и глажка вещей.

2017-2020 Россия, Няня/домработница

Обязанности: забота о 3х детях (новорожденный, 3 и 6 лет), прогулки на свежем воздухе, игры по развитию, обучение английскому, купание, кормление, подготовка ко сну, поддержание чистоты в доме, стирка и глажка вещей.

2020-2021 Россия, Няня

Обязанности: забота о 2х детях (4 и 6 лет), прогулки на свежем воздухе, игры по развитию, обучение английскому, купание, кормление, подготовка ко сну, поддержание чистоты в доме, стирка и глажка вещей.

2021-2023 Россия, Домработница

Обязанности: осуществляла полный спектр уборки и поддержания чистоты в доме, включая пылесосение, мытье полов, уборку пыли, чистку стекол и зеркал, очистку сантехники и уход за кухонными поверхностями. Ответственная за стирку, сортировку и глажку белья. Умело обращалась с различными типами тканей и использовала соответствующие средства для стирки и ухода за ними. Гладила и аккуратно складывала одежду и постельное белье. Предлагала помощь в приготовлении пищи, включая приготовление завтраков и обедов, нарезку овощей и фруктов, а также организацию кухонных принадлежностей и уборку после готовки. Занималась поддержанием порядка в доме, включая уборку и организацию шкафов, гардеробов и других хранящихся предметов, уборку и организацию игрушек и книг в детской комнате, а также организацию постельного белья и полотенец в спальнях и ванных комнатах.

ОБРАЗОВАНИЕ

College BSBA Management

SUMMARY

Дополнительно

Заботливая и внимательная няня с профессиональным подходом к уходу за детьми. Имеет богатый опыт работы в семьях. Обладает умением организовывать структурированный режим дня, обеспечивать качественный сон и питание, а также проводить развивающие занятия. Готова поддерживать здоровую и стимулирующую среду для

детей, с учетом их индивидуальных потребностей.

Агентство Flirpink.ru

Страница 1 из 1

г.Москва, 3-й Хорошёвский проезд, с1, 4-й этаж  
+7 (495) 795-72-79  
Dubai Silicon Oasis, DDP, Building A2, Dubai,  
United Arab Emirates